

## unelte gradina pachet

I.D.: 66614861

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 25.02.22 | Coduri CPV | 44510000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.582,00 RON - 1.582,00 RON

---

Descriere: Furca / albastra 4 coarne CU COADA LEMN FRASIN 1.3M Buc 14,00 20,00 280,00 Grebla OTEL CARBON / B[mm]: 410; Dinti: 16 cu coada LEMN FRASIN 1.3M Buc 14,00 20,00 280,00 Grebla Plastic pentru Frunze / Dinti: 24; L[mm]: 620 CU COADA LEMN FRASIN 1.3M Buc 3,00 28,00 84,00 Cazma OTEL CARBON/ L[mm]: 300; B[mm]: 220 CU COADA FIBRA STICLA ranforsata 1.3M Buc 13,00 44,00 572 lopata OTEL CARBON/ L[mm]: 300; B[mm]: 270 CU COADA FIBRA STICLA ranforsata 1.3M Buc 4,00 44,00 176 Lopata pt Zapada NEGRU Strong /L[mm]:550x400 G(mm) 6 CU COADA LEMN FRASIN 1.3M Buc 10,00 19,00 190,00

---